
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 28/05/2016 sur CHATEAUROUX

Point extrême : 438 kmsPoint avant : 434 kms71 pigeons lâchés à 08:25

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 144

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
BLENDECQUES

71

Sociétés
6 71

Réclamations admises jusqu'au : 11/06/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
DUMONT Paul
D'ASSUNCAO Marcel
DELOHEN Xavier & Didier
DUMONT Paul
QUENUT Guillaume
D'ASSUNCAO Marcel
TRINEL Rémi
D'ASSUNCAO Marcel
DELOHEN Xavier & Didier
LEICHT J-François
D'ASSUNCAO Marcel
DELOHEN Xavier & Didier
LEICHT J-François
LEICHT J-François
TRINEL Rémi
TRINEL Rémi

Insc/Eng
BLENDECQUES

ARQUES
ARQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

Distance
32035
32026

291637
500870
23275

291658
291845
393465
236108
393421
291607
393540
235742
32024

291789
236004
393852
291361

Constaté Ecart
2013
2013
2012
2011
2012
2012
2012
2014
2013
2014
2012
2014
2013
2013
2012
2013
2014
2012

Pén.
4
5
2
2
1
3
5
7

20
4
3
4
9
6
3
9
9

14

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
6
6

17
6
6

12
17
21
17
6
9

17
6
9
9

21
21

Amateurs / Colombier
435860

2
437997
436300

3
2

434597
2

435033
3
4

434670
4
5
2
3
2
3

Ch Fce
14:52:22
15:14:22
15:20:19
15:18:45
15:23:53
15:28:12
15:35:04
15:37:55
15:36:52
15:41:53
15:42:16
15:42:50
15:44:33
15:46:02
15:46:52
15:51:25
15:51:53
15:55:12

-2
-2
-1
-1
-2
-1
-2
-1
1

-1
-2

-29
-1
-2

-29
-29

1
1

1125,284
1064,805
1054,652
1054,544
1040,611
1035,005
1010,612
1007,854
1007,293
998,703
996,859
993,872
992,644
988,345
984,790
974,742
973,446
966,275

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

100,00
94,44
88,89
83,33
77,78
72,22
66,67
61,11
55,56
50,00
44,44
38,89
33,33
27,78
22,22
16,67
11,11
5,56
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